
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

A日課週 ４・５・６年　講演会
登校指導 ４年　SA⑫

５年　ＡＬＴ㉒
登校指導

６年　出前講座「薬物」
登校指導
人権週間（～１０日） ３年　SA⑫

持久走大会
登校指導

Ｂ日課週
個人懇談１日目 ４年　ＳＡ⑬

５年　ALT㉓
個人懇談２日目

個人懇談３日目
３年　SA⑬

読み聞かせ（低）

６年　ALT㉒　５・６年　委員会⑨
ＳＣ来校

５年　出前講座「ロボット」

A日課週
４年　SA⑭
５年　ALT㉔

３年　ＳＡ⑭

ふれあいタイム⑦　 スマイル　ブロック交流会
読み聞かせ（高） ４・５・６年　クラブ⑦

６年　ALT㉓
給食終了

２学期終業式　３時間授業
一斉下校

冬季休業開始

31 火

29 日

30 月

27 金

28 土

25 水

26 木

23 月 11:20

24 火

21 土

22 日

19 木

20 金 15:00 16:00

15:00 16:00

17 火 15:00 16:00

18 水 15:00 16:00

15 日

16 月 15:00 16:00

13 金 15:00 16:00

14 土

11 水

12 木

13:05

15:00 16:00

9 月

10 火

7 土

8 日

13:05

13:05

5 木

6 金 15:00 16:00

3 火

4 水 15:00 16:00

15:00

15:00 16:00

1 日

2 月

２０２４年度　１２月の予定
豊橋市立牛川小学校

日 曜 学  校  行  事 学年の予定
下校時刻

15:00 16:00


